

Love Yo Brownie Ingredients

*We cannot guarantee against traces of peanut, nuts, gluten in any of our brownies, which may be present as a result of cross-contamination in our bakery. In addition, whilst our bakery is milk-free, we cannot guarantee that all of our ingredients are produced in milk-free environments. We therefore cannot recommend our product to customers with severe peanut, nut, gluten or milk allergies. Thank you for your understanding.

Sugar, Hydrogenated Palm Kernel Oil, Palm Kernel Oil, Palm Oil, Corn Starch, Emulsifier (E322) Colours (E102, E133, E129, Beetroot Juice, Red Cabbage Juice, Annatto Extract) Glazing Agents (E965, E466, E903) Flavouring.